
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

Zadavatel:   Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A, 400 11  Ústí nad Labem,  

IČO 25488627 

 

Veřejná zakázka: REACT-EU 98 – Nerezový inventář pro Krajskou zdravotní, a.s., 

Masarykova nemocnice v ústí nad Labem, o.z. — pracoviště 

Rumburk 

 

 

Část zakázky: 1) Nerezové vozíky 

Část zakázky: 2) Skříně, skříňové a speciální vozíky 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodání nerezových manipulačních vozíků, skříní, skříňových a 
speciálních vozíků a dalšího nerezového inventáře pro Nemocnici v Rumburku, spolu s odpovídajícím 
příslušenstvím včetně: 

• dopravy zboží do místa plnění, 

• jeho montáže, instalace a uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, 

• ověření deklarovaných technických parametrů nabízeného přístroje dle technické specifikace,  

• instruktáže zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických činností 

zadavatele (dle § 41 odst. 2 zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a 

diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů (dále i jako 

„zákon o zdravotnických prostředcích“), včetně vystavení protokolu o instruktáži, 

• předání všech příslušných dokladů,  

• záručního servisu za podmínek uvedených v obligatorním návrhu kupní smlouvy, 

• likvidace obalového materiálu. 

Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příslušné zadávací dokumentaci.  

 

2. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 

 

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na služby byla zadávána v otevřeném řízení. 



 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

4. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

 

Část zakázky: 1) Nerezové vozíky 

 

KLARO, spol. s r.o. 

se sídlem: Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky 

IČO: 61460478 

 

 

Část zakázky: 2) Skříně, skříňové a speciální vozíky 

 

Rév Group s.r.o. 

se sídlem: Karlštejnská 32, 252 17 Chýnice 

IČO: 25647377 

 

KLARO, spol. s r.o. 

se sídlem: Ke Hřišti 187, Velké Chvalovice, 289 11 Pečky 

IČO: 61460478 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

V souladu s § 127 odst. 2, písm. d) ZZVZ zadavatel zrušil zadávací řízení, a to v obou částech. V rámci 

interního přezkumu zadávacího řízení bylo zjištěno, že vysvětlením zadávací dokumentace mohlo dojít 

k rozšíření okruhu možných účastníků zadávacího řízení, a proto měla být ze strany zadavatele 

prodloužena lhůta pro podání nabídek. Lhůta však prodloužena nebyla, což by mohlo být posouzeno 



 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

jako porušení ZZVZ. Vzhledem k tomu, že lhůta na podání nabídek již uplynula, nešlo daný postup 

zhojit jinak, než zadávací řízení zrušit. 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

11. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu: 

Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části. 

 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 

 

V Praze dne 3. 4. 2023 

 

 

 

______________________________ 

Mgr. Zuzana Knobová 

jednatelka společnosti CGB - Consult, s.r.o. 

z pověření zadavatele 

 


		2023-04-03T12:41:21+0200
	Mgr. Zuzana Knobová




